АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2021                                   г.Котовск                                                  № 936

О внесении изменения в Положение о проведении конкурса на замещение
вакантной должности руководителя муниципального образовательного
учреждения, утвержденное постановлением администрации города от
20.12.2012 № 2897 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на
замещение вакантной должности руководителя муниципального
образовательного учреждения»

Администрация города постановляет:
1. Внести в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной

должности руководителя муниципального образовательного учреждения,
утвержденное постановлением администрации города от 20.12.2012 № 2897
«Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной
должности руководителя муниципального образовательного учреждения»
следующее изменение:

подпункт «г» пункта  3.3 изложить в следующей редакции:
«г) трудовую книжку с копией (заверенную в установленном порядке

копию трудовой книжки - для кандидатов, состоящих на момент подачи
документов в трудовых отношениях) и (или) сведения о трудовой
деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за
исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается
впервые;».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене
«Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про
Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава города                                                                          А.М. Плахотников